
Bergaskolans föräldraförening
bjuder	in	föräldrar	till	en	temakväll	

om	ungas	nätvanor

BFF	följer	upp	skolans	kompetensutveckling	för	sin	personal.	Journalisten	
Carolina	Engvall	

har	haft	utbildningsdagar	för	skolans	personal	i	
¨Ungas	utsatthet	på	nätet¨

Tid	och	plats:	
21/9	19.00	i	Eriksbergsskolans aula	eller	Bergaskolans matsal

Fika	kommer	att	finnas

Anmälan	via	hemsidan



Ungas	utsatthet	på	nätet	- Föreläsning	med	Caroline	Engvall	

”Det	är	väl	bara	att	stänga	ner	och	säga	nej?	Men	då	blir	dom	arga,	dom	hotar	mig,	dom	kan	hota	med	att	
komma	hem	till	mig.	Dom	kan	bli	arga	på	mig...”
Så	berättar	17-åriga	Amanda	om	sitt	liv,	den	vardag	hon	beskriver	som	en	levande	mardröm.	Hon	lever	
ständigt	med	pressen	att	bilderna	som	finns	på	henne	riskerar	att	dyka	upp	var	som	helst	– när	som	helst.	
Vi	har	alla	ett	ansvar	att	vara	uppmärksamma	på	de	signaler	dessa	tysta	barn	skickar	ut	– och	göra	allt	vi	
kan	för	att	hjälpa	dem	vidare.

Möt	Caroline	Engvall,	författare	och	journalist,	som	under	många	års	tid	har	arbetat	med	barn	och	ungas	
nätvanor,	bilder	som	sprids	via	nätet	och	hur	förövare	hotar	barn	och	unga.	Hur	kan	vi	se	signaler,	ställa	
frågor	och	hjälpa	barnen	vidare.	Ta	med	ditt	arbetslag,	dina	vänner	eller	din	familj	och	lär	dig	mer	om	hur	
vi	kan	stoppa	unga	att	bli	utsatta	på	nätet.	



Om	Caroline	Engvall

Caroline	Engvall	är	journalist	och	författare.	2008	kom	boken	”14	år	till	salu”	– om	
en	på	ytan	helt	vanlig	tonårstjej	som	efter	ett	övergrepp	började	använda	sex	
som	självskadebeteende.	Boken	har	sålt	i	nästan	200	000	exemplar	och	Caroline	
har	drivit	frågan	om	sex	som	ångestdämpning	sedan	dess,	såväl	i	medier	som	på	
hjälpsajterna	intetillsalu.se	och	safeselfie.se.	14	år	till	salu	har	också	blivit	pjäs	
som	turnerat	i	Sverige	och	böckerna	har	fått	uppföljare	i	”Skamfläck”	och	
”Skuggbarn	– om	barn	i	svensk	sexhandel”.	Nu	är	hon	aktuell	med	böckerna	
”Virtuell	våldtäkt	– om	unga	och	sexbilder	på	nätet”	samt	deckaren	”Ärren	vi	bär”.

Caroline	Engvall	har	också	blivit	Årets	Mama 2011,	vunnit	Årets	Platinapocket	för	
14	år	till	salu	samt	driver	frågan	om	sex	som	självskadebeteende	och	
barnsexhandel	i	tv,	radio	och	tidningar.	Hon	har	engagerat	både	förra	och	denna	
regering	i	frågan	och	har	även	blivit	engagerad	av	Drottning	Silvia	att	prata	om	
ämnet,	både	privat	och	för	Childhood Foundation.


